CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

PORTARIA N°. 001/2024

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Ventania.

RESOLVE

Exonerar, a partir de 9 de janeiro de 2024, FERNANDA MORAIS
DE FREITAS, portadora do RG nO.14.547.767-0/PR e inscrita no CPF/MF sob nO.

122.278.639-78, do cargo de provimento em comissão de Assessora
Parlamentar da Câmara Municipal de Ventania, nos termos das Leis Municipais

N°. 708 de 31 de março de 2016 e 876 de 23 de maio de 2022.

Câmara Municipal de Ventania em 09 de janeiro de 2024.
PUBLICADO

Jornal_:y2~ 1.,1.M Ca,?tn

o l~>ffolha_{!(Edição n .

Data:LQ~J_f!LJ <tozy

JOrnal~~~?~á,<~O

Ediçãonl' r5_L fOlha,_l__

SEBAST~RREI:ata: j_Q_:..JJ2J. J {ozt_
Presidente

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, 1203 - Centro - Ventania - Pr. CEP 84345-000
Fone (0**42) 274-1169/3274-1663/3274-1153/3274-1536/274-1624.

CNPJ 72.376.882/0001-03 site: www.ventania.pr.leg.br e-mail cmventania@uol.com.br